АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня  2019 г.                                                                                                  № 774
р.п.Чердаклы

О временном ограничении движения автомобильного транспорта
 на территории р.п. Чердаклы Чердаклинского района

Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012 № 129-П «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения Ульяновской области»,  в связи с проведением массового велопробега, в  рамках проведения Дня  молодежи и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области администрация муниципального   образования  «Чердаклинский  район»  Ульяновской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. Временно ограничить 30 июня 2019 года  с 10:50 часов до 11:30 часов движение транспортных средств на территории  р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области по улицам Пушкина, Первомайская, Ленина, Советская до ул.Калинина( стадион р.п.Чердаклы)  и обеспечить сопровождение участников велопробега согласно маршруту на территории р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области. Общая длина дистанции 1500 метров.
2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Чердаклинский» обеспечить безопасность дорожного движения на указанной территории.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» (Мокееву С.А.).

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак